






Artykuł, który ukazał się w poprzednim numerze Zabezpieczeń, zawierał informacje 
ogólne dotyczące budowy i działania sieci IP wykorzystywanych w sieciowych 
systemach monitoringu wizyjnego. Obecnie przechodzimy do zagadnień 
szczegółowych, związanych z praktycznym wykorzystaniem sprzętu oferowanego 
przez fi rmę SPS, w tym kamer Sanyo i oprogramowania SeeTec

S.P.S. Trading

Projektowanie systemów 
monitoringu IP z fi rmą SPS
Wielostrumieniowość w systemach telewizji dozorowej IP
opartych na oprogramowaniu SeeTec i kamerach Sanyo

PORADNIK INSTALATORA (CZÊŒÆ 2)
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Duży przepływ danych we współczesnych systemach tele-

wizji dozorowej IP stawia wysokie wymagania urządzeniom 

sieciowym i sprzętowi komputerowemu. Nowoczesne meto-

dy kompresji, takie jak H.264, są dość złożone obliczeniowo 

i bez względu na implementację będą powodowały znaczne 

obciążenie procesora, zarówno podczas kodowania, jak i de-

kodowania. Wysoka rozdzielczość przesyłanego obrazu wiąże 

się z większą przepływnością strumienia wizyjnego i zajęciem 

szerszego pasma sieciowego. Dzięki wykorzystaniu produktów 

Sanyo i SeeTec można wyjść naprzeciw tym wyzwaniom. W ni-

niejszym artykule zostaną przedstawione faktyczne korzyści, 

jakie daje wielostrumieniowość, ze szczególnym uwzględnie-

niem dużych instalacji.

Jedną z najważniejszych funkcji wykorzystywanych w moni-

toringu IP jest wielostrumieniowość. Tym mianem określa się 

zdolność systemu do pracy z kilkoma jednocześnie strumienia-

mi wizyjnymi o różnych parametrach, wysyłanymi z tej samej 

kamery. Do parametrów tych należą:

format (MJPEG, H.264 – nowsza odmiana MPEG-4), –

rozdzielczość (od 320×180 do 2288×1712), –

poklatkowość (0,1 – 25 kl./s). –

Funkcjonalność ta w zależności od przyjętych założeń po-

maga w ograniczeniu ilości danych przesyłanych przez sieć 

komputerową oraz w zredukowaniu obciążenia procesora. 

Musi być ona realizowana zarówno po stronie kamer, jak 

i oprogramowania. Do zastosowań związanych z telewizją 

dozorową w zupełności wystarcza, aby kamera generowała 

dwa strumienie wizyjne. Tak jest w przypadku podstawo-

wej kamery z serii HD – Sanyo VCC-HD2100P. Bardziej 

zaawansowane modele, takie jak Sanyo VCC-HD2500P, 

wytwarzają dodatkowe strumienie wizyjne, które mogą być 

wykorzystane również poza systemem telewizji dozorowej, 

np. na stronie internetowej, lub przetwarzane przez inne 

oprogramowanie. Ilość możliwych zastosowań jest niemal-

że nieograniczona. 

Skupmy się jednak na telewizji dozorowej. W dużych insta-

lacjach najczęściej występuje konieczność prowadzenia pod-

glądu przy użyciu kilku monitorów, z których każdy najczęściej 

obsługuje kilka kamer (fot. 1). 

Rozważmy następujący przypadek: obraz z szesnastu ka-

mer Sanyo VCC-HD2100P jest wyświetlany na monitorze 

w trybie podziału ekranu na części. Kamery i monitor pra-

cują w rozdzielczości Full HD, czyli 1920×1080 pikseli. Ob-

raz z kamer jest jednak skalowany w celu dopasowania go 

do rozmiarów odpowiedniego fragmentu ekranu monitora, 

w wyniku czego jego wysokość i szerokość są zmniejszone 

czterokrotnie. Otrzymany w ten sposób obraz ma wymiary 

ok. 480×270 pikseli. Staje się oczywiste, że przesyłanie i de-

kodowanie klatek o rozmiarach odpowiadających rozdziel-

czości Full HD traci sens, ponieważ widoczny obraz i tak jest 

znacznie mniejszy. W takich sytuacjach zastosowanie znajdu-

je wielostrumieniowość. 

W przeprowadzanych dalej testach podstawowym try-

bem pracy każdej z szesnastu kamer będzie rozdzielczość 

Full HD i poklatkowość 12 kl./s (rys. 1), co jest więcej niż 

wystarczające dla większości zastosowań praktycznych. 

Rozważymy również drugą konfi gurację, która będzie się 

różniła jednym elementem – każda kamera będzie gene-

rowała dodatkowy strumień wizyjny w formacie MJPEG 

o niższej rozdzielczości, równej 640×360 pikseli, ale z iden-

tyczną poklatkowością (rys. 2). Rozdzielczość taka jest 

wystarczająca do wyświetlenia obrazów w trybie podziału 

ekranu monitora na części. Co się stanie, gdy operator bę-

dzie potrzebował dostępu do strumienia wizyjnego o wyso-

kiej jakości, żeby mógł dostrzec jakiś szczegół, korzystając

np. z funkcji powiększenia cyfrowego? Aplikacja kliencka 

może zostać skonfi gurowana w taki sposób, aby zaznaczenie 

pola obrazu z danej kamery powodowało przełączenie na 

inny, zdefi niowany wcześniej strumień wizyjny. W ten sposób 

można uniknąć niedogodności związanych z niską rozdziel-

czością obrazu.

Zajętość pasma sieciowego
Na pierwszy rzut oka wydaje się, że jeżeli kamera generu-

je dodatkowy strumień wizyjny, to obciążenie łącza będzie 

większe. I jest tak w rzeczywistości, ale tylko podczas trans-

misji w kierunku od kamery do serwera. Za to strumień wi-

zyjny wysyłany z serwera do jednej lub wielu stacji klienckich 

będzie o wiele mniejszy (rys. 3), co przynajmniej częściowo 

rekompensuje wspomnianą niedogodność. W zależności od 

dobranych parametrów całkowita przepływność danych wysy-

łanych z serwera i do serwera może być niższa. W przypadku

Fot. 1. Wielomonitorowe stanowiska operatorów w centrach monitoringu (źródło: SeeTec)
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systemu z pojedynczymi strumieniami wizyjnymi należy się 

liczyć z dużą przepływnością, która dzięki wielostrumienio-

wości może zostać zmniejszona. W każdej jednak sytuacji 

oszczędzane jest pasmo sieciowe przy transmisji na trasie 

serwer – klient.

Obciążenie procesora1

Drugą, i może najważniejszą, zaletą wynikającą ze stoso-

wania wielostrumieniowości jest obniżenie kosztów zakupu 

sprzętu komputerowego. Podczas obserwacji obrazów na 

stacji klienckiej możliwość wykorzystania strumienia wizyj-

nego powstałego w wyniku zakodowania obrazu o niższej 

rozdzielczości pozwala na znaczną redukcję obciążenia pro-

cesora (rys. 4).

W przypadku stacji klienckich służących do wyświetlania 

obrazów obciążenie procesora na poziomie 60% stanowi 

wartość graniczną. Większość dekoderów programowych 

zapewnia obsługę mechanizmów kontroli jakości (QoS), 

pełniących różnorodne funkcje. W tym przypadku ma to na 

celu utrzymywanie stałego opóźnienia poszczególnych kla-

tek obrazu, dzięki czemu utrzymywana jest stała prędkość 

odtwarzania. Zwiększenie obciążenia powyżej pewnego po-

ziomu powoduje zwiększenie czasu dekodowania. W celu 

utrzymania odpowiedniego tempa wyświetlania obrazów de-

koder może pomijać niektóre klatki, co skutkuje zmniejsze-

niem średniej poklatkowości. Dlatego właśnie tak ważne jest 

utrzymywanie obciążenia procesora na stosunkowo niskim 

poziomie. 

1) Wszystkie testy zostały przeprowadzone na komputerze wypo-
sażonym w procesor Intel Core i7 870 2,93 GHz, 4 GB RAM, 
kartę ATI Radeon z serii 5700 i 32-bitowy system operacyjny 
Windows 7.

Niski poziom obciążenia procesora, osiągnięty z wykorzy-

staniem wielostrumieniowości, pozwala na dołączenie do 

stacji klienckiej co najmniej jednego dodatkowego monitora 

i wyświetlenie obrazów z kolejnych szesnastu kamer. W przy-

padku korzystania z jednego tylko strumienia wizyjnego 

o wysokiej rozdzielczości nie byłoby to możliwe bez wymia-

ny sprzętu komputerowego na wydajniejszy. Należy również 

pamiętać o tym, że ceny komputerów nie są związane zależ-

nością liniową z ich wydajnością. Ściślej mówiąc, dwukrot-

ny wzrost wydajności może pociągnąć za sobą wielokrotny 

wzrost ceny. Bardziej opłacalne w tym przypadku może być 

po prostu użycie kolejnej stacji klienckiej, co również nie za-

wsze jest pożądane.

Podsumowanie
Wyniki praktycznych pomiarów przeprowadzonych w syste-

mie SeeTec, współpracującym z kamerami Sanyo, potwier-

dzają, że zastosowanie wielostrumieniowości umożliwia 

zredukowanie obciążenia sieci oraz procesora. Funkcjonal-

ność ta pozwala obniżyć wymagania sprzętowe docelowych 

stacji klienckich lub wyeliminować konieczność zakupu do-

datkowych komputerów. Skutkuje to zmniejszeniem całko-

witego kosztu realizacji systemu IP, dzięki czemu rozwiąza-

nie takie jest korzystne zarówno w małych, jak i w dużych 

instalacjach. Nie bez znaczenia jest również możliwość czę-

ściowego wykorzystania infrastruktury sieci komputerowej, 

chociaż dla profesjonalnych systemów dozorowych zaleca 

się zaprojektowanie i fi zyczną realizację osobnej, dedyko-

wanej sieci teleinformatycznej, która zagwarantuje popraw-

ne działanie systemu.

Opracowanie: S.P.S. Trading

Rys. 3. Przepływność strumienia danych wysyłanego z serwera w Mb/s Rys. 4. Obciążenie procesora stacji klienckiej

Rys. 1. Serwer pobierający jeden strumień danych Rys. 2. Praca w konfi guracji wielostrumieniowej
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Kamera BBB-31F

BBB-31F to kamera o wysokiej czułości i rozdzielczości (580 TVL 
w trybie kolorowym, 650 TVL w trybie B/W), wyróżniająca się 
wiernym odwzorowaniem kolorów. Kolory są żywe i naturalne, 
a obraz ostry i wyraźny. W kamerze zastosowano procesor Blue-I. 
W przypadku pracy z promiennikiem podczerwieni należy pamię-
tać o zastosowaniu obiektywu z korekcją aby uniknąć rozmycia 
obrazu. Kamera posiada funkcję WDR poprawiającą zdolność do 
obserwacji scen o różnym poziomie oświetlenia. W odróżnieniu od 
kamer z elektroniczną funkcją WDR w kamerze BBB-31F stosowa-
ny jest WDR z wykorzystaniem funkcji podwójnego skanowania.

Zalety: 
przetwornik Double Scan• 
WDR – szeroki zakres dynamiki • 
cyfrowa stabilizacja obrazu DIS• 
redukcja szumów 3D DNR, w porównaniu ze standardową • 
funkcją 2D DNR zapewnia zmniejszenie smużeń przemiesz-
czających się obiektów
mechaniczny fi ltr zapewniający wierne odwzorowanie kolorów• 
BLC –  kompensacja światła z tyłu• 
sterowanie przez port RS-485 – protokół Pelco-D• 
funkcja DSS x128, zwiększająca czułość przy niskim pozio-• 
mie oświetlenia

Właściwości:
kamera dzień/noc• 
przetwornik 1/3" Double-density scan• 
wysoka rozdzielczość 580TVL (w trybie bw 650TVL)• 
czułość 0,1 lx (kolor), 0,0002 lx (DSS wł., B/W)• 
OSD• 
AGC, WDR, Eclipsa, BLC, AWB, 3D DNR, DIS, Flickerless, • 
D/N, DZ – regulacja przez OSD
WDR maks. 72 dB• 
detekcja ruchu, strefy prywatności, funkcja mirror w pionie • 
i poziomie oraz obrót obrazu, wyostrzanie obrazu
sterowanie przez RS-485 (Pelco-D)• 

Dane techniczne

Model BBB-31F

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania w poziomie (H) 15,625 kHz

Częstotliwość skanowania w pionie (V) 50 Hz

Przetwornik 1/3" Double Scan CCD

Rozdzielczość efektywna 752(H) x 582(V) 440K

Liczba linii 580 TVL (BW 650TVL) 

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50dB

WDR On (3 poziomy, maks. 72dB) /Off

Obiektyw mocowanie C/CS

Tryb dzień/noc tak, mechaniczny

Czułość
0,1 lx (kolor), 0,0002 lx (DSS on 
B/W), F1.2, 30IRE 

Menu OSD
angielski, chiński, koreański, 
rosyjski, hiszpański, francuski

Cyfrowa redukcja szumu 3D DNR, 63 poziomy / wył.

Balans bieli ATW, ANTI-ROL, push, manual

DSS do 128 ramek obrazu

Automatyczna regulacja wzmocnienia (AGC) 3 poziomy / wył.

Kompensacja światła tylnego BLC, 3 poziomy / wył.

Eclipsa 16 stref

Redukcja migotania wł./wył.

Cyfrowa stabilizacja obrazu wł./wył.

Cyfrowy zoom x6,13

Strefy prywatne 8 programowalnych stref

Detekcja ruchu 4 programowalne strefy

Odbicie lustrzane obrazu w poziomie, w pionie, obrót

Elektroniczna migawka 1/50~1/120 000 s

Ręczna migawka
1/60, 1/250, 1/700, 1/1K, 
1/1.6K, 1/2.5K, 1/5K, 1/7K, 
1/10K, 1/30K, 1/60K, 1/120K

Zasilanie 12 VDC

Pobór prądu maks. 3,3W / 270 mA 

Wymiary (średnica x wys.) 70 x 64 x 129 mm 

Temperatura pracy / Wilgotność -10°C~50°C / 30%~80% RH

Masa ok. 324 g 

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Kamera IP IGC2050F

Kamera IP IGC2050F to najnowszy przedstawiciel rodziny ka-
mer IP XNET fi rmy CNB. Kamera wyróżnia się rozdzielczością 
Full HD przy częstotliwości odświeżania 25 klatek/s, dwustru-
mieniowością oraz wbudowanym mikrofonem. Przetwornik 
CMOS charakteryzuje się progresywnym skanowaniem za-
pewniającym wyraźniejszy obraz poruszających się obiektów. 
Dodatkową zaletą jest możliwość awaryjnego zapisu na karcie 
SD oraz zasilanie PoE. Obraz z kamery cechuje naturalne od-
wzorowanie kolorów.

Zalety: 
przetwornik CMOS 1/3" z progresywnym skanowaniem• 
rozdzielczość Full HD: 1980x1080 @ 25kl./s• 
rozdzielczość 1100 linii• 
mechaniczny fi ltr podczerwieni TDN• 
dwa strumienie H.264/MJPEG• 
dwukierunkowa komunikacja audio• 
wbudowany mikrofon• 
zapis na kartach SD• 
zgodność ze standardem ONVIF• 

Właściwości:
kamera dzień/noc• 
obiektyw z mocowaniem CS lub C (z dodatkowym pierście-• 
niem pośredniczącym)
dołączony bezpłatny program CMS (praca dwumonitorowa, • 
128 kanałów, E-mapa, pełna zdalna obsługa kamery)
analogowe wyjście wizji PAL/NTSC• 
regulacje jasności oraz koloru• 
AGC, BLC, AWB, Flickerless, D/N, DSS• 
zasilanie 12 V DC albo PoE IEEE 802.3af  • 
obudowa typu box• 

Dane techniczne

Kamera IGC2050F 

System skanowania 16:9 progresywne

Przetwornik 1/3" CMOS

Synchronizacja wewnętrzna

Liczba pikseli 1920 (H) x 1080 (V) 2,0Mpx

Rozdzielczość efektywna 1100 TVL

Wyjście wideo NTSC/PAL, 1,0Vp-p (BNC 75Ω, composite - CSWk)

Obiektyw mocowanie C/CS

Tryb dzień/noc mechaniczny fi ltr podczerwieni

Kompensacja światła 
tylnego

BLC wł. / wył.

Redukcja migotania wł. / wył.

Wyostrzanie 0~5

Balans bieli Auto/Manual

Ręczna migawka

NTSC: 1/7,5, 1/15, 1/30, 1/60, 1/120, 1/180, 
1/240, 1/300, 1/360, 1/420, 1/480, 1/600, 
1/900, 1/1,2K, 1/1,5K, 1/1,8K, 1/2K, 1/3K, 1/4K, 
1/6K, 1/8K
PAL: 1/7,5, 1/15, 1/25, 1/50, 1/100, 1/150, 
1/200, 1/250, 1/300, 1/350, 1/400, 1/500, 
1/750, 1/1K, 1/1,25K, 1/1,5K, 1/2K, 1/3K, 1/4K, 
1/6K, 1/8K 

Elektroniczna migawka
NTSC: 1/7,5 ~ 1/8000  (21 kroków) 
PAL: 1/7,5 ~ 1/8000 (21 kroków)

Kompresja H.264 / MJPEG

Liczba kl./s
H.264, MJPEG: 
PAL 25fps, NTSC 30fps

Rozdzielczość
Full HD (1920 x 1080), SXGA (1280 x 1024), 
720P (1280x720), D1(720 x 480 / 720 x 576), 
VGA (640x480), CIF (352 x 240 / 352 x 288)

Audio dwukierunkowa (full duplex / ADPCM G.726)

Wejścia audio liniowe / wbudowany mikrofon

Protokoły
IPv4, HTTP, TCP, RTSP, RTP, RTCP, UDP, SMTP, 
FTP, ICMP, DHCP, UPnP, Bonjour, ARP, DNS, 
DynDNS, ONVIF

Obsługiwane serwery DDNS
1. CNB DDNS 2. DynDNS.org
3. kod źródłowy z SDK

Port LAN Ethernet 10/100 Base-T (RJ-45 Type)

Obsługa PoE Standard IEEE 802.3af

Prawa dostępu
wielu użytkowników z własnym hasłem i prawami 
dostępu (administrowanie, podgląd, zarządzanie)

Bezpieczeństwo sieciowe fi ltrowanie IP

Detekcja ruchu tak (maks. 3 obszary)

Złącza alarmowe 1 wejście alarmowe, 1 wyjście alarmowe

Reakcja na alarmy
kopiowanie obrazów JPEG na serwer FTP 
oraz powiadamianie przez e-mail

Przeglądarka Internet Explorer 6.0 lub nowszy

Oprogramowanie
XNVR, CNB CMS oraz programy użytkowe
(IP-Installer i inne)

Aktualizacja 
oprogramowania

aktualizacja przez HTTP

Wymiary (szer. x wys. x gł.) 71 x 65 x 143,8 mm

Temperatura pracy 0°~40°

Masa 366 g

Zasilanie 12 VDC maks. 5 W

Pobór prądu 0,4 A

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Elektrozaczepy SCOT

Elektrozaczep symetryczny
W przypadku typowych modeli, klient przy wyborze elektrozam-
ka musi określić kierunek otwierania sterowanych nim drzwi (le-
wy-prawy). Elektrozaczep symetryczny posiada zapadkę (język) 
umieszczony w jednakowej odległości od obu krawędzi obudowy, 
co sprawia, że można go montować zarówno w drzwiach lewych 
jak i prawych. Eliminuje to konieczność doboru konkretnego ro-
dzaju elektrozamka już na etapie projektowania systemu kontroli 
wejścia. 

Regulacja języka zapadki
Pozwala na eliminację szczeliny pomiędzy językiem (zapadką) 
elektrozaczepu, a zapadką zamka drzwi przez wysunięcie języka 
elektrozaczepu w zakresie 0 ~ 4 mm od standardowego poło-
żenia.

Blokada mechaniczna
Elektrozaczep posiada mechaniczny przełącznik, który umożliwia 
rezygnację z kontroli otwarcia wejścia. Ma zastosowanie w miej-
scach, gdzie w ciągu dnia jest duże natężenie ruchu osobowego 
i nie ma wymogu, aby drzwi były zabezpieczone przed wejściem. 

Pamięć
Do otwarcia (odblokowania) zamka wystarczy krótki (chwilowy) 
impuls elektryczny, który powoduje odblokowanie elektrozaczepu. 
Po otwarciu skrzydła drzwi elektrozaczep powraca do stanu za-
mkniętego. Jest to wygodna funkcja w przypadku zastosowania 
przycisku wyjścia umieszczonego w pewnej odległości od drzwi, 
gdzie osoba wychodząca nie może jednocześnie nacisnąć przyci-
sku wyjścia i otworzyć drzwi. 

Sygnalizacja
Elektrozaczep jest wyposażony w mikroprzełącznik z zaciskami, 
który całkowicie zastępuje dodatkowe elektromagnesy instalowa-
ne w drzwiach. Umożliwia to dodatkowo kontrolę stanu wejścia 
(np. kontrolę niedomkniętych drzwi), podając sygnał do systemu 
kontroli lub centrali alarmowej. 

Uniwersalne zasilanie
Elektrozaczep został wyposażony w cewkę pozwalającą na za-
silanie prądem stałym (z zasilacza prądu stałego) lub zmiennym 
(z transformatora). Właściwość ta pozwala na montaż elektro-
zaczepów SCOT w systemach posiadających już zainstalowane 
źródło ich zasilania. 

Elektrozaczep rewersyjny
Elektrozamek z odwrotną funkcją otwarcia. Zamek rewersyjny jest 
po podłączeniu napięcia zasilającego zamknięty (zablokowany). 
Po odłączeniu zasilania zamek jest otwarty (odblokowany). 

Elektrozaczep jest elementem wykonawczym kontroli dostępu, tzn. 
realizuje fi zyczne zwolnienie skrzydła drzwi przez system domofo-
nowy, wideodomofonowy, kontroli dostępu lub też prosty przycisk 
zwierny (tzw. „dzwonkowy”).

Elektrozamki SCOT wytwarzane są z wysokiej jakości materiałów, 
co przekłada się na ich bezawaryjną pracę przez długi okres. Testy 
producenta nie wykazują nadmiernego zużycia nawet przy setkach 
tysięcy cykli otwarcia. Pozwala to na objęcie elektrozamka 5-letnią 
gwarancją. Wraz z elektrozamkiem klient otrzymuje uniwersalną, 
metalową listwę umożliwiającą montaż elektrozamka w słupku furtki 
lub w ościeżnicy drzwi.

cecha

model

sym
etryczny

regulacja języka

napięcie zasilania

standardow
y (NC)

rew
ersyjny (NO)

pam
ięć

blokada

sygnalizacja

ES-S12AC/DC + + 12 VAC/DC +     

ES-S12AC/DC-M + + 12 VAC/DC +  +   

ES-S12AC/DC-B + + 12 VAC/DC +   +  

ES-S12AC/DC-MB + + 12 VAC/DC +  + +  

ES-S12DCn + + 12 V DC +     

ES-S12DC-R + + 12 V DC  +    

ES-S12DC-RS + + 12 V DC  +   +

ES-S24AC/DC + + 24 VAC/DC +     

ES-S24DC-R + + 24 V DC  +    

ES-S24DC-RS + + 24 V DC  +   +

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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System wieloabonentowy serii 2400

System wieloabonentowy serii 2400 przezna-
czony jest do instalacji zarówno w prostych, jak 
i w bardzo rozbudowanych aplikacjach - mak-
symalna ilość obsługiwanych przez system 
abonentów wynosi 2400. U każdego lokatora 
może być zainstalowane do 3 urządzeń (jedno 
urządzenie typu Master i dwa urządzenia typu 
Slave).

Lokator może mieć zainstalowany prosty unifon, 
umożliwiający kontakt głosowy z osobą odwie-
dzającą jak i monitor (czarno-biały lub koloro-
wy), pozwalający także na obserwację wizualną 
osoby odwiedzającej.

System umożliwia zastosowanie zarówno paneli 
zewnętrznych audio, jak wideo - wyposażonych 
w moduł kamery (czarno-biały lub kolorowy). 
Panele zewnętrzne występują w wersji przyci-
skowej lub z klawiaturą numeryczną (umożli-
wiającą dodatkowo wybór lokatora za pomocą 
spisu lokatorów oraz otwieranie zamka elek-
trycznego przy użyciu indywidualnych kodów).
System może być wyposażony w unifon lub 
stację portierską instalowaną w portierni, przez 
co lokatorzy oraz osoby ich odwiedzające mogą 
mieć kontakt z osobą dozorującą (portierem). 
Dzięki dużej elastyczności możliwe jest skonfi -
gurowanie systemu dla małych, pojedynczych 
bloków, jak i całych osiedli zamkniętych, gdzie 
ogrodzonych może być klikanaście budynków, 
a całość nadzorowana przez kilku portierów.

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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RioPro – Profesjonalna drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Profesjonalna drukarka zaprojektowana do seryjnego wydruku 
identyfi katorów. Rio Pro to niezawodna, szybka i łatwa w obsłudze 
drukarka umożliwiająca w każdym momencie użytkowania szyb-
ką zmianę trybu pracy na drukowanie dwustronne. Wbudowane 
opatentowane funkcje HoloKote i HoloKoteFlex zabezpieczają karty 
przed nieautoryzowanym kopiowaniem. Funkcje te dają również 
możliwość personalizacji znaku wodnego zawierającego tekst lub 
logo fi rmy. Standardowo, podczas procesu wydruku karta po-
krywana jest cienką folią (overlay) zabezpieczającą nadruk przed 
uszkodzeniem mechanicznym i promieniami UV. Rio Pro i Rio Pro 
Duo wyposażone są w wyświetlacz LCD z menu w języku polskim 
informujący o statusie drukarki. Drukarki posiadają 3-letnią gwa-
rancję łącznie z mechanicznymi uszkodzeniami głowicy. Drukarki 
posiadają certyfi kat CE i RoHS.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 23 sekundy• 
Monochromatyczny wydruk karty w 6 sekund• 
Interfejs do PC: USB i Ethernet• 
Menu wyświetlacza w języku polskim• 
Sterowniki 32 i 64 bit w języku polskim: Windows 2000, XP, • 
Vista, Windows 7
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Podajnik na 100 kart• 
Odbiornik na 70 kart• 
Możliwość ręcznego podawania kart• 
Zasilanie: 100-240 V / 50-60 Hz• 
Wymiary / Masa: 470 mm x 220 mm x 250 mm / 4,9 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C• 
5 wzorów znaków wodnych do wyboru• 
Wydruk na kartach wielkości CR-80 oraz CR-79• 
Automatyczna regulacja grubości karty• 
3 lata gwarancji z możliwością wydłużenia do 4 lat, łącznie • 
z mechanicznymi uszkodzeniami głowicy

Opcje dodatkowe:
• 

• 

• 

• 

• 

Taśmy
Kolorowa 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO) • 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK) • 

Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna czerwona  nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD) • 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO) • 

Kolorowa + czarna nadruk dwustronny 250 kart (MA250YMCKOK)• 

Kolorowa 5 paneli nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 x 54) oraz CR-79 (84,1 x 52,4) o grubości od 0,51 mm 
do 1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch 

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczana z każdą taśmą • 
10 szt. kart czyszczacych, 1 fl amaster (3633-0053) • 
5 szt. wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 

Możliwość aktualizacji do wersji dwustronnej

Możliwość drukowania dwustronnego (Rio Pro Duo)

Możliwość kodowania kart magnetycznych, chipowych
i zbliżeniowych
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Pronto – Drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Mała, kompaktowa drukarka o nowoczesnym wyglądzie do zastoso-
wania w każdej fi rmie i w każdym miejscu. Do szybkiego drukowania 
identyfi katorów oraz różnego rodzaju kart plastikowych. Drukarka 
Pronto jest łatwa w konfi guracji i użytkowaniu, posiada instrukcję 
i sterowniki w języku polskim do Windows 2000, XP, Vista, 7 i zapew-
nia niezawodne drukowanie kart przez wiele lat. Drukarka Magicard 
Pronto umożliwia wykorzystanie HoloKote i HoloPatch – opatentowa-
nych zabezpieczeń przed nieautoryzowanym kopiowaniem kart.

Dzięki drukarce Pronto możesz samodzielnie wykonać kolorowe 
i monochromatyczne nadruki wysokiej jakości.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 35 sekund• 
Monochromatyczny wydruk karty w 7 sekund• 
TRW - Thermal Rewritable (wielokrotny zadruk termiczny)• 
Interfejs do PC: USB rev. 1.1. (kompatybilny z USB 2.0)• 
Sterowniki w języku polskim: Windows 2000, XP, Vista, 7• 
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Zasilanie: 90-265 V / 47-63 Hz • 
Wymiary / Masa: 270 mm × 215 mm × 233 mm / 4,4 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C • 
Gwarancja: 2 lata • 

Taśmy
YMCKO 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO)• 

YMCKO 5 paneli  nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO)• 
Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna czerwona nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna zielona nadruk 1000 kart (MA1000K-GREEN)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD)• 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER• )

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 × 54) oraz CR-79 (84,1 × 52,4) o grubości od 0,51 mm do 
1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch i kartach do wielokrotnego zadruku TRW.

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczanej z każdą taśmą• 
10 szt. kart czyszczących, 1 fl amaster (CK1)• 
5 wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 
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GOLD-PLUS inteligentny tester akumulatorów z ręczną kalibracją

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 663 40 85, faks (22) 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Inteligentny Tester Akumulatorów GOLD-PLUS został 
zaprojektowany do testowania akumulatorów 6-voltowych 
o pojemności od 1,2  h do 12 Ah oraz 12-voltowych o pojemności 
od 1,2 Ah do 100 Ah. Zastosowana technologia symulacji pełnego 
rozładowania skraca normalny test rozładowania z 20 godzin 
do 20 sekund. Automatycznie wyświetla napięcie akumulatora 
i aktualną pojemność. Dzięki funkcji kalibracji testera możliwe 
jest testowanie szczelnych akumulatorów (SLA) wykonanych 
w technologii AGM, żelowych do pracy cyklicznej oraz 
akumulatorów samochodowych. Akumulatory można testować 
wielokrotnie bez przerw pomiędzy pomiarami. Wbudowana 
dioda LED ostrzega przed odwróceniem polaryzacji.

Wymiana akumulatora jest zalecana, jeżeli jego współczynnik 
pojemności spada poniżej 65%. Na obudowie umieszczona 
jest tabela referencyjna wskazująca, kiedy akumulator powinien 
zostać doładowany lub wymieniony.

Cechy charakterystyczne

Testuje w ciągu 20 sekund 6- i 12-voltowe szczelne akumulatory • 
(SLA) - AGM i żelowe oraz akumulatory samochodowe,
automatycznie wyświetla napięcie akumulatora i aktualną • 
pojemność,
może być skalibrowany do testowania akumulatorów • 
szczelnych, żelowych i samochodowych o pojemności 
od 1,2 Ah do 100 Ah,
zabezpieczony przed odwróceniem polaryzacji,• 
testuje akumulatory szybko, dokładnie i jest łatwy w użyciu,• 
zastosowanie – akumulatory w systemach alarmowych, • 
zasilaczach UPS, samochodach elektrycznych i spalinowych.

Parametry techniczne

Model GOLD- PLUS

Typy akumulatorów
szczelne (SLA) – AGM i żelowe
samochodowe akumulatory obsługowe

Pojemność akumulatorów 6 V 1,2 Ah – 12 Ah oraz 12 V 1,2 Ah – 100 Ah

Impulsowe obciążenie akumulatora podczas pomiaru
6 A dla akumulatorów 1,2 Ah – 9,9 Ah,
18 A dla akumulatorów 10 Ah – 100 Ah

Kalibracja Ah
Kalibrowany w pozycji 0 dla nowego, w pełni naładowanego akumulatora SLA o temperaturze 
20-25 °C. Regulacja kalibracji w zakresie 00-99 dla akumulatorów żelowych i samochodowych

Wyświetlacz podświetlany LCD

Ostrzeżenie o odwróconej polaryzacji czerwona dioda LED

Ostrzeżenie o zbyt niskim napięciu akumulatora dla 6 V < 5,25 VDC, dla 12 V < 12,0 VDC

Tolerancja pomiaru Ah +/- 10 % (zależy od konstrukcji i parametrów produkcyjnych)

Tolerancja pomiaru VDC +/- 2 %

Zabezpieczenie odwrócenia polaryzacji tak

Zdolność wykonania kolejnych testów natychmiastowa

Obudowa ABS

Szczelność IP54

Wymiary 210 mm × 110 mm × 41 mm

Masa 600 g (w opakowaniu)

Wyposażenie Przewody testowe, futerał, certyfi kat zgodności, etykiety na akumulatory

Gwarancja 1 rok
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Intercall – szpitalny system przywoławczy

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 663 40 85, faks (22) 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Intercall jest najwyższej jakości systemem przywoławczym 
przeznaczonym dla specjalistycznych placówek opieki 
zdrowotnej (szpitale, domy opieki, hospicja itp.). Prosty 
w obsłudze i łatwy w rozbudowie, oferuje wyjątkowe funkcje: 
komunikację głosową (Intercall 700), rejestrację przywołań, 
przywołania o różnych priorytetach, czytelną i dokładną 
informację o rodzaju alarmu oraz miejscu wywołania.

Intercall zapewnia również maksymalnie uproszczony 
proces instalacji systemu, a dzięki 2-żyłowej magistrali 
(Intercall 600) pozwala na zastąpienie systemów starszej 
generacji, bez konieczności wymiany okablowania.

Prosty w instalacji – pomocny dla obsługi – zapewniający bezpieczeństwo pacjenta 

Nieograniczone możliwości rozbudowy zarówno w zakresie • 
punktów przywoławczych, jak i urządzeń sygnalizacyjnych
Buforowanie oraz bieżący podgląd zdarzeń• 
Dwukierunkowa komunikacja w trybie głośnomówiącym • 
bez użycia słuchawek (Intercall 700)
Defi nicja priorytetów zdarzeń alarmowych• 
Możliwość bezpośrednich wydruków oraz powiadomienia na pager• 

Szeroka gama punktów przywoławczych, w tym maty • 
ciśnieniowe, czujniki moczenia, czujki ruchu, ręczne 
aktywatory ściskowe, ustne podmuchowe, łazienkowe oraz 
zdalne nadajniki podczerwieni
Instalacja czterożyłowa (dwużyłowa przy systemie bez • 
komunikacji głosowej)
Bezpośrednie i zdalne konfi gurowanie urządzeń za pomocą • 
komputea PC



Kolorowy monitor wideodomofonowy MT670C-CK2

Firma Handlowa Wena

Al. Prymasa Tysiąclecia 66

01-424 Warszawa

Dystrybutor: tel. (22) 817 40 08 tel./faks: (22) 837 02 86

e-mail: wena@wena.biz 

http://www.wena.biz

Monitor wideodomofonowy MT670C-CK2 fi rmy Competition to nowoczesna konstrukcja urządzenia spełniająca wymagania najbar-
dziej wymagających klientów, charakteryzuje się unikatowym wzornictwem i różnorodnymi możliwościami rozbudowy. Wyposażony 
jest w dotykowe przyciski funkcyjne oraz siedmiocalowy kolorowy panoramiczny wyświetlacz TFT LCD. 

Monitor przeznaczony jest do użytku w domach jedno lub kilkurodzinnych (do 8 użytkowników), zapewnia pełną regulację parame-
trów takich jak: głośność, jasność i kolor. Urządzenie umożliwia obsługę dwóch wejść, dzięki czemu możliwy jest kontakt audiowi-
zualny np. z dwoma furtkami i sterowanie elektrozamkiem. Alternatywnie możliwe jest podłączenie zamiast drugiej stacji bramowej, 
kamery CCTV. 

Zestaw wideodomofonowy może być rozbudowany o dodatkowe 
3 monitory z serii CK2 lub unifony w pełni zaspokajając potrzeby 
indywidualnego użytkownika. Funkcja podglądu zapewnia możli-
wość obejrzenia obszaru w polu widzenia kamery stacji bramowej, 
jak również obrazu z dołączonej zewnętrznej kamery CCTV. Dzięki 
takiemu rozwiązaniu otrzymujemy stworzony niskim kosztem pry-
watny mini-monitoring. 

Dane techniczne

Zasilanie 14,5 VDC

Pobór prądu 300 mA

Ekran kolorowy 7" LCD TFT

Sygnał wideo PAL / NTSC

Wymiary 160×240×25 mm
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Stacja bramowa wideodomofonowa z serii CK

Firma Handlowa Wena

Al. Prymasa Tysiąclecia 66

01-424 Warszawa

Dystrybutor: tel. (22) 817 40 08 tel./faks: (22) 837 02 86

e-mail: wena@wena.biz 

http://www.wena.biz

Stacja bramowa z serii CK współpracuje z 4-przewodowymi monitorami z serii CK2, wyposażona jest w kolorową kamerę z prze-
twornikiem 1/3" CCD, oraz oświetlacz LED, dzięki czemu możliwe jest rozpoznanie osób także w nocy. Również korzystanie z klawia-
tury w nocy jest możliwe dzięki podświetleniu każdego znaku na klawiaturze.

Obiektyw kamery można regulować w pionie i poziomie, co umożliwia dostosowanie stacji do naszych indywidualnych oczekiwań.
Obudowy wszystkich stacji są wykonane z metalu i są odporne na akty wandalizmu.

Stacja SAC50C-CK i SAC551C-CK ma wbudowany szyfrator, umożliwiający otwarcie drzwi za pomocą indywidualnego kodu PIN 
zamiast tradycyjnego klucza. Jest to bardzo wygodne rozwiązanie szczególnie w zimie, gdy nie musimy „wydobywać” kluczy z kie-
szeni. Stacja posiada także opcję otwierania drzwi ze środka posesji za pomocą zwykłego włącznika. W tym przypadku nie ma ko-
nieczności montowania naciskanej klamki do otwierania drzwi. Urządzenie umożliwia sterowanie czasem zwolnienia elektrozaczepu. 
Podtrzymanie czasowe można ustawić w przedziale od 1 aż do 99 sekund.

SAC35C-CK SAC50C-CK SAC551C-CK SAC561C-CKSAC551C-CK(8)SAC5C-CK

SAC5C-CK SAC35C-CK SAC50C-CK SAC551C-CK SAC551C-CK(8) SAC561C-CK

Zasilanie 12VDC

Przetwornik obrazu 1/3" CCD

Minimalne 
oświetlenie

0.05 lx

Kąt obiektywu 80°

Podświetlenie LED światło białe

Montaż Natynkowy Podtynkowy

Obudowa Aluminium Stal nierdzewna

Wbudowany 
szyfrator

Nie Nie Tak Nie Nie Tak

Wymiary (mm) 58×135×39 97×130×43 78×185×60 150×203×43 150×355×43 120×250×43
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AGIS Fire and Security Sp. z o.o. 
ul. Palisadowa 20/22
01-940 Warszawa
tel. (22) 430 83 01
faks (22) 430 83 02
e-mail: agisfs.pl@agisfs.com
www.agisfs.pl

ALARM SYSTEM
Marek Juszczyński
ul. Kolumba 59
70-035 Szczecin
tel. (91) 433 92 66
faks (91) 489 38 42 
e-mail: biuro@bonelli.com.pl
www.bonelli.com.pl

ALARMNET BORKIEWICZ Sp. J.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 663 40 85
faks (22) 833 87 95
e-mail: biuro@alarmnet.com.pl
www.alarmnet.com.pl

ALARMTECH POLSKA Sp. z o.o.
Oddział:
ul. Kielnieńska 115
80-299 Gdańsk
tel. (58) 340 24 40
faks (58) 340 24 49
e-mail: info@alarmtech.pl
www.alarmtech.pl

ALKAM SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Bydgoska 10
59-220 Legnica
tel. (76) 862 34 17, 862 34 19 
faks (76) 862 02 38
e-mail: alkam@alkam.pl
www.alkam.pl

AMBIENT SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Sucha 25
80-531 Gdańsk
tel./faks (58) 345 51 95
e-mail: ambient@ambientsystem.pl
www.ambientsystem.pl

3D 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 27C
85-079 Bydgoszcz
tel. (52) 321 02 77
faks (52) 321 15 12
e-mail: biuro@3d.com.pl
www.3d.com.pl

AAT Holding sp. z o.o.
ul. Puławska 431
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 05 46
faks (22) 546 05 01
e-mail: aat.warszawa@aat.pl 
www.aat.pl

Oddziały:
ul. Koniczynowa 2A, 03-612 Warszawa II
tel./faks (22) 743 10 11, 811 13 50 
e-mail: aat.warszawa-praga@aat.pl

ul. Łęczycka 37, 85-737 Bydgoszcz
tel./faks (52) 342 91 24, 342 98 82
e-mail: aat.bydgoszcz@aat.pl

ul. Ks. W. Siwka 17, 40-318 Katowice
tel./faks (32) 351 48 30, 256 60 34
e-mail: aat.katowice@aat.pl

ul. Prosta 25, 25-371 Kielce
tel./faks (41) 361 16 32/33
e-mail: aat.kielce@aat.pl

ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel./faks (12) 266 87 95, 266 87 97
e-mail: aat.krakow@aat.pl

ul. Energetyków 13a, 20-468 Lublin
tel. (81) 744 93 65/66
faks (81) 744 91 77
e-mail: aat.lublin@aat.pl

ul. Dowborczyków 25, 90-019 Łódź
tel./faks (42) 674 25 33, 674 25 48
e-mail: aat.lodz@aat.pl

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 662 06 60/62
e-mail: aat.poznan@aat.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel./faks (58) 551 22 63, 551 67 52
e-mail: aat.sopot@aat.pl

ul. Zielona 42, 71-013 Szczecin
tel./faks (91) 483 38 59, 489 47 24
e-mail: aat.szczecin@aat.pl

ul. Na Niskich Łąkach 26, 50-422 Wrocław
tel./faks (71) 348 20 61, 348 42 36
e-mail: aat.wroclaw@aat.pl

ACSS ID Systems Sp. z o.o.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 832 47 44
faks (22) 832 46 44
e-mail: biuro@acss.com.pl
www.acss.com.pl

ALPOL Sp. z o.o. 
ul. Ks. F. Ścigały 10
40-208 Katowice
tel. (32) 790 76 56
Infolinia 0 801 77 77 90
faks (32) 790 76 60
e-mail: katowice@e-alpol.com.pl
www.e-alpol.com.pl 

Oddziały:
ul. Warszawska 56, 43-300 Bielsko-Biała
tel. (32) 790 76 21
faks (32) 790 76 64
e-mail: bielsko@e-alpol.com.pl

ul. Łęczycka 55, 85-737 Bydgoszcz
tel. (32) 720 39 65
faks (32) 790 76 85
e-mail: bydgoszcz@e-alpol.com.pl

ul. Uszczyka 11, 44-100 Gliwice
tel.  (32) 790 76 23
faks (32) 790 76 65
e-mail: gliwice@e-alpol.com.pl

ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce
tel. (32) 720 39 82
faks (32) 790 76 94
e-mail: kielce@e-alpol.com.pl 

ul. Pachońskiego 2a, 31-223 Kraków
tel. (32) 790 76 46
faks (32) 790 76 73
e-mail: krakow@e-alpol.com.pl

ul. Grenadierów 13, 20-331 Lublin
tel. (32) 790 76 50
faks (32) 790 76 74
e-mail: lublin@e-alpol.com.pl

ul. Wigury 21, 90-319 Łódź 
tel. (32) 790 76 25
faks (32) 790 76 66
e-mail: lodz@e-alpol.com.pl

ul. Kutrzeby 16G, 61-714 Poznań
tel. (32) 790 76 37
faks (32) 790 76 70
e-mail: poznan@e-alpol.com.pl

ul. Rzemieślnicza 13, 81-855 Sopot
tel. (32) 790 76 43
faks (32) 790 76 72
e-mail: sopot@e-alpol.com.pl

ul. Dąbrowskiego 25, 70-100 Szczecin
tel. (32) 790 76 30
faks (32) 790 76 68
e-mail: szczecin@e-alpol.com.pl

ul. Modzelewskiego 35/U9, 02-679 Warszawa-Mokotów
tel. (32) 790 76 34
faks (32) 790 76 69
e-mail: warszawa@e-alpol.com.pl

ul. Floriana 3/5, 04-664 Warszawa-Praga
tel. (32) 790 76 33
faks (32) 790 76 71
e-mail: warszawa2@e-alpol.com.pl

ul. Stargardzka 7-9, 54-156 Wrocław
tel. (32) 790 76 27
faks (32) 790 76 67
e-mail: wroclaw@e-alpol.com.pl
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CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15
02-777 Warszawa
tel. (22) 855 00 17
faks (22) 855 00 19
e-mail: biuro@cs.pl
www.cs.pl

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych D-2 s.c.
K. Kolin, B. Czechowska
ul. Bukowa 1
40-108 Katowice
tel. (32) 253 99 10
faks (32) 253 70 85 
e-mail: dravis@dravis.pl, dravis.czechowska@gmail.com
www.dravis.pl 

D-MAX Polska Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań 
tel./faks (61) 822 60 52
e-mail: dmax@dmaxpolska.pl
www.dmaxpolska.pl 

D+H Polska Sp. z o.o.
ul. Polanowicka 54
51-180 Wrocław
tel. (71) 323 52 50 
faks (71) 323 52 40
e-mail: dh-polska@dh-partner.com
www.dhpolska.pl 

Oddziały:
ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze
tel. (32) 375 05 70        
faks (32) 375 05 71
 
ul. Płochocińska 19 lok. 44-45, 03-191 Warszawa 
tel. (22) 614 39 52        
faks (22) 614 39 64
 
ul. Kielnieńska 134 A, 80-299 Gdańsk
tel. (58) 554 47 46        
faks (58) 552 45 24
 
ul. Narutowicza 59, 90-130 Łódź
tel. (42) 678 01 32
faks (42) 678 09 20
 
ul. J. Bema 5A, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. (91) 561 32 02        
faks (91) 561 32 29
 
ul. Wołczyńska 18, 60-003 Poznań
tel. (61) 863 82 08        
faks (61) 866 64 16

LEGRAND POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50
Tulipan Hause
02-672 Warszawa 
Infolinia 0 801 133 084
faks (22) 843 94 51 
e-mail: info@legrand.com.pl
www.legrandgroup.pl 

CAMSAT 
ul. Ogrodowa 2a
86-050 Solec Kujawski /k. Bydgoszczy
tel. (52) 387 36 58, 387 54 66, faks wew. 24
e-mail: camsat@camsat.com.pl
www.camsat.com.pl 

CBC (Poland) Sp. z o.o.
ul. Krasińskiego 41A
01-755 Warszawa
tel. (22) 633 90 90 
faks (22) 633 90 60 
e-mail: handlowy@cbcpoland.pl
www.cbcpoland.pl

Centrum Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Puławska 359
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 0 888
faks (22) 546 0 619
e-mail: info@cma.com.pl
www.cma.com.pl

Oddziały: 
ul. Świętochłowicka 3, 41-909 Bytom
tel. (32) 388 0 950
faks (32) 388 0 960
e-mail: bytom@cma.com.pl

ul. Zatorska 36, 51-215 Wrocław
tel. (71) 340 0 209
faks (71) 341 16 26
e-mail: wroclaw@cma.com.pl

Biura handlowe:
ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel. (12) 260 13 96
tel. kom. (0) 665 380 677
faks (12) 260 13 95 

ul. Palacza 127, 60-279 Poznań
tel./faks (61) 861 40 51
tel. kom. (0) 601 203 664 
e-mail: poznan@cma.com.pl 

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel. (58) 345 23 24
tel. kom. (0) 693 694 339
e-mail: sopot@cma.com.pl

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
ANMA s.c. Tomaszewscy
ul. Ostrowskiego 9
53-238 Wrocław
tel. (71) 363 17 53, faks wew. 7
e-mail: anma@anma-pl.eu
www.anma-pl.eu

ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
tel. (22) 751 53 54
faks (22) 751 53 56
e-mail: biuro@assaabloy.com.pl
www.assaabloy.com.pl

ATLine Sp. J. 
Sławomir Pruski
ul. Franciszkańska 125
91-845 Łódź
tel. (42) 657 30 80
faks (42) 655 20 99
e-mail: info@atline.pl 
www.atline.pl

ROBERT BOSCH Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 105 
02-231 Warszawa 
tel. (22) 715 41 00/01
faks (22) 715 41 05/06
e-mail: securitysystems@pl.bosch.com
www.boschsecurity.pl 

P.W.H. BRABORK-LABORATORIUM Sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
tel. (22) 619 29 49
faks (22) 619 25 14
e-mail: brabork@braborklab.pl
www.braborklab.pl 

bt electronics sp. z o.o.
ul. Dukatów 10
31-431 Kraków
tel. (12) 410 85 10
faks (12) 410 85 11
e-mail: saik@saik.pl
www.saik.pl
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DANTOM s.c.
ul. Popiełuszki 6
01-501 Warszawa
tel./faks (22) 869 42 70
e-mail: biuro@dantom.com.pl
www.dantom.com.pl

DG ELPRO Sp. J.
ul. Wadowicka 6
30-415 Kraków
tel. (12) 263 93 85
faks (12) 263 93 86
e-mail: biuro@dgelpro.pl
www.dgelpro.pl

DOM Polska Sp. z o.o.
ul. Krótka 7/9
42-200 Częstochowa
tel. (34) 360 53 64
faks (34) 360 53 67
e-mail: dom@dom-polska.pl
www.dom-polska.pl

DPK System
ul. Piłsudskiego 41
32-020 Wieliczka 
tel. (12) 288 14 26 , 288 23 75
faks (12) 278 48 91
e-mail: jablotron@jablotron.pl; biuro@dpksystem.pl
www.jablotron.pl 

Przedsiębiorstwo DYSKAM Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 22
30-059 Kraków 
tel. (12) 637 80 20
faks (12) 637 80 20 wew. 23
e-mail: dyskam@dyskam.com.pl
www.dyskam.com.pl 

DYSKRET POLSKA
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Sp. k.
ul. Mazowiecka 131 
30-023 Kraków
tel. (12) 423 31 00
faks (12) 423 44 61
e-mail: offi ce@dyskret.com.pl
www.dyskret.com.pl

EBS Sp. z o.o.
ul. Bronisława Czecha 59
04-555 Warszawa
tel. (22) 812 05 05 
faks (22) 812 62 12
e-mail: offi ce@ebs.pl
www.ebs.pl 

ela-compil sp. z o.o.
ul. Słoneczna 15A
60-286 Poznań
tel. (61) 869 38 50-60
faks (61) 861 47 40 
e-mail: offi ce@ela.pl
www.ela-compil.pl 

EL-MONT 
Adam Piotrowski 
ul. Wyzwolenia 15 
44-200 Rybnik 
tel. (32) 423 07 28, 422 38 89
faks (32) 423 07 29
e-mail: el-mont@el-mont.com
www.el-mont.com

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ELPROMA Sp. z o.o. 
ul. Syta 177
02-987 Warszawa
tel. (22) 312 06 00
faks (22) 312 06 02
e-mail: elproma@elproma.pl
www.elproma.pl

ELZA ELEKTROSYSTEMY
ul. Ogrodowa 13
34-400 Nowy Targ
tel. (18) 264 04 60 
faks (18) 264 92 71
e-mail: elza@ceti.pl
www.elza.com.pl

EMU Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Twarda 12
80-871 Gdańsk
tel. (58) 344 04 01
faks (58) 344 88 77
e-mail: gdansk@emu.com.pl
www.emu.com.pl

Oddział:
ul. Jana Kazimierza 61, 01-267 Warszawa
tel. (22) 836 54 05, 837 75 93 
tel. kom. 0 602 222 516
e-mail: warszawa@emu.com.pl

EUREKA SOFT & HARDWARE
ul. Rynek 13
62-300 Września
tel. (61) 437 90 15
e-mail: biuro@eureka.com.pl
www.eureka.com.pl

FACTOR SECURITY Sp. z o.o.
ul. Garbary 14B
61-867 Poznań
tel. (61) 850 08 00
faks (61) 850 08 04
e-mail: factor@factor.pl
www.factor.pl

Oddział:
ul. Morelowa 11A, 65-434 Zielona Góra
tel. (68) 452 03 00
tel./faks (68) 452 03 01
e-mail: factor.zg@factor.pl

Przedstawicielstwo we Wrocławiu
tel. kom. 0 693 195 009
e- mail: factor.wr@factor.pl

FES Trading Sp. z o.o.
ul. Schuberta 100
80-171 Gdańsk
tel. (58) 340 00 41 ÷ 44 
faks (58) 340 00 45
e-mail: fes@fes.pl 
www.fes.pl

GDE POLSKA
Leszek Mitusiński
ul. Świątnicka 88
Włosań
32-031 Mogilany
tel. (12) 256 50 35
faks (12) 270 56 96
e-mail: biuro@gde.pl
www.gde.pl 
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HSA SYSTEMY ALARMOWE 
Leopold Rudziński 
ul. Langiewicza 1
70-263 Szczecin
tel. (91) 489 41 81, 434 67 38
faks (91) 489 41 84
e-mail: biuro@hsa.pl
www.hsa.pl

INSAP Sp. z o.o.
ul. Ładna 4-6
31-444 Kraków
tel. (12) 411 49 79, 411 57 47
faks (12) 411 94 74
e-mail: insap@insap.pl
www.insap.pl

ISM EuroCenter S.A.
ul. Wyczółki 71
02-820 Warszawa
tel. (22) 548 92 40
faks (22) 548 92 82
e-mail: ism@ismeurocenter.com
www.ismeurocenter.com

JANEX INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Płomyka 2
02-490 Warszawa 
tel. (22) 863 63 53 
faks (22) 863 74 23  
e-mail: janex@janexint.com.pl
www.janexint.com.pl

KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 63
43-190 Mikołów
tel. (32) 324 89 00
faks (32) 324 89 01
e-mail: fi rma@kabe.pl
www.kabe.pl

KATON Sp. z o.o.
ul. Bajana 31E
01-904 Warszawa
tel. (22) 869 43 92
faks (22) 869 43 93
e-mail: biuro@katon.eu
www.katon.eu

KOLEKTOR 
K. Mikiciuk i R. Rutkowski Sp. J.
ul. Obrońców Westerplatte 31
80-317 Gdańsk
tel. (58) 553 67 59
faks (58) 553 48 67
e-mail: info@kolektor.pl
www.kolektor.pl

MICROMADE 
Gałka i Drożdż Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 16
64-920 Piła 
tel./faks (67) 213 24 14 
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl

MICRONIX Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 10
58-500 Jelenia Góra
tel. (75) 755 78 78
faks wew. 28 
e-mail: info@micronix.pl
www.micronix.pl 

NAPCO POLSKA
ul. Pszona 2
31-462 Kraków 
tel. (12) 410 05 10, 410 05 11
faks (12) 412 13 12 
e-mail: napco@napco.pl
www.napco.pl

NUUXE – RADIOTON Sp. z o.o.
ul. Olszańska 5
31-513 Kraków
tel. (12) 393 58 00
faks (12) 393 58 02
e-mail: cctv@jvcpro.pl
www.jvcpro.pl
www.nuuxe.com

OBIS CICHOCKI ŚLĄZAK Sp. J.
ul. Rybnicka 64
52-016 Wrocław 
tel./faks (71) 343 16 76
e-mail: obis@obis.com.pl
www.obis.com.pl

OMC INDUSTRIAL Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sprzedaz@omc.com.pl
www.omc.com.pl

Przedstawicielstwo:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@omc.com.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@omc.com.pl

ul. Różyckiego 1c, 51-608 Wrocław
tel./faks (71) 347 91 91
e-mail: wroclaw@omc.com.pl

P.P.H. PETROSIN Sp. z o.o. 
ul. Rysi Stok 8/2 
30-237 Kraków
tel. (12) 266 87 92
faks (12) 266 99 26
e-mail: offi ce@petrosin.pl
www.petrosin.pl 

Oddziały:
ul. Fabryczna 22, 32-540 Trzebinia
tel./faks (32) 618 02 00, 618 02 02

ul. Chemików 1, 32-600 Oświęcim
tel. (33) 847 30 83
faks (33) 847 29 52

POINTEL Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199
85-739 Bydgoszcz
tel. (52) 371 81 16
faks (52) 342 35 83            
e-mail: biuro@pointel.pl
www.pointel.pl
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POL-ITAL Sp. z o.o.
ul. Irysowa 11
02-660 Warszawa
tel. (22) 831 15 35
faks (22) 831 73 36
e-mail: biuro@polital.pl
www.polital.pl  

POLON-ALFA
Zakład Urządzeń Dozymetrycznych Sp. z o.o.
ul. Glinki 155 
85-861 Bydgoszcz
tel. (52) 363 92 61
faks (52) 363 92 64
e-mail: polonalfa@polon-alfa.com.pl
www.polon-alfa.pl 

PROFICCTV Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 842 29 62
faks (61) 842 29 62
e-mail: biuro@profi cctv.pl
www.profi cctv.pl 

PULSAR K. Bogusz Sp. J.
Siedlec 150
32-744 Łapczyca
tel. (14) 610 19 40
faks (14) 610 19 50
e-mail: norbert@pulsarspj.com.pl
www.pulsarspj.com.pl

RAMAR s.c.
U. Drogosz-Niemojewska, W. Niemojewska, M. Niemojewski
ul. Modlińska 237
03-120 Warszawa
tel./faks (22) 676 77 37, 676 82 87
e-mail: ramar@ramar.com.pl
www.ramar.com.pl 

RISCO GROUP POLAND Sp. z o.o.
ul. 17 Stycznia 56
02-146 Warszawa
tel. (22) 500 28 40
faks (22) 500 28 41
e-mail: sales-pl@riscogroup.com
www.riscogroup.com 

P.T.H. SECURAL
Jacek Giersz 
ul. Gen. K. Pułaskiego 4
41-205 Sosnowiec
tel. (32) 291 86 17
faks (32) 291 88 10
e-mail: info@secural.com.pl
www.secural.com.pl

S.M.A. 
System Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sma@sma.biz.pl
www.sma.biz.pl

Oddziały:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@sma.biz.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@sma.biz.pl

ul. Różyckiego 1C, 51-608 Wrocław
tel. (71) 347 91 91
tel./faks (71) 348 04 19
e-mail: sma@sma.wroclaw.pl 

SCHNEIDER ELECTRIC BUILDINGS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
tel. (22) 313 24 10
faks (22) 313 24 11
e-mail: 
SEPLBuildings.Poland@buildings.schneider-electric.com
www.schneider-electric.com/pl 
 
ul. Arkońska 6 bud. A2
80-387 Gdańsk
tel. (58) 782 00 00
faks (58) 782 00 04

ul. Rysia 1A
53-656 Wrocław
tel. (71) 711 09 19
faks (71) 711 09 20
 
ul. Krakowska 280
32-080 Zabierzów k. Krakowa
tel. (12) 257 60 80
faks (12) 257 60 81

SONY POLAND Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 58 
00-876 Warszawa
tel. (22) 520 25 73
tel. kom. (0) 600 206 173
faks (22) 520 25 77
e-mail: marcin.witkowski@eu.sony.com
www.sonybiz.net

ROPAM Elektronik s.c.  
Os. Tysiąclecia 6A/1
32-400 Myślenice
tel. (12) 341 04 07 
faks: (12) 272 39 71
e-mail: biuro@ropam.com.pl
www.ropam.com.pl
www.ropam.eu 

SATEL Sp. z o.o.
ul. Schuberta 79
80-172 Gdańsk
tel. (58) 320 94 00   
faks (58) 320 94 01
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl

SATIE
ul. Łączyny 3
02-820 Warszawa
tel. (22) 462 30 86
faks (22) 462 30 87
e-mail: info@satie.pl
www.satie.pl 

SAWEL
Systemy Bezpieczeństwa
ul. Lwowska 83
35-301 Rzeszów
tel. (17) 857 80 60
faks (17) 857 79 99
e-mail: sawel@sawel.com.pl
www.sawel.pl

SCHRACK SECONET POLSKA Sp. z o.o.
ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa 
tel. (22) 33 00 620 ÷ 623
faks (22) 33 00 624
e-mail: warszawa@schrack-seconet.pl
www.schrack-seconet.pl

Oddziały: 
CH Manhattan, III piętro
Al. Grunwaldzka 82, 80-244 Gdańsk
tel./faks (58) 767 70 10
e-mail: gdansk@schrack-seconet.pl

ul. Wierzbięcice 1, 61-569 Poznań
tel. (61) 833 31 53
faks (61) 833 50 37
e-mail: poznan@schrack-seconet.pl

ul. Mydlana 1, 51-520 Wrocław
tel./faks (71) 345 00 95
e-mail: wroclaw@schrack-seconet.pl 
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SPRINT S.A. 
ul. Jagiellończyka 26
10-062 Olsztyn
tel. (89) 522 11 00
faks (89) 522 11 25
e-mail: sprint@sprint.pl
www.sprint.pl 

Oddziały: 
ul. Przemysłowa 15, 85-758 Bydgoszcz
tel. (52) 365 01 01
faks (52) 365 01 11

ul. Budowlanych 64E, 80-298 Gdańsk
tel. (58) 340 77 00
faks (58) 340 77 01
 
ul. Heyki 27C, 70-631 Szczecin 
tel. (91) 485 50 00 
faks (91) 485 50 12
 
ul. Canaletta 4, 00-099 Warszawa
tel. (22) 826 62 77
faks (22) 827 61 21

S.P.S. Trading Sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 630
03-994 Warszawa
tel. (22) 518 31 50 
faks (22) 518 31 70
e-mail: warszawa@spstrading.pl 
www.aper.com.pl
 
Biura Handlowe:
ul. Drożyny 6, 80-302 Gdańsk 
tel. (58) 624 83 04
faks (58) 668 59 20
e-mail: gdansk@spstrading.pl

ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice 
tel. (32) 255 64 27
faks (32) 255 64 52 
e-mail: katowice@spstrading.pl 

ul. Drewnowska 48, 91-002 Łódź
tel. (42) 617 00 32 
faks (42) 659 85 23
e-mail: lodz@spstrading.com.pl

ul. Polska 60, 60-595 Poznań 
tel. (61) 852 19 02 
faks (61) 825 09 03 
e-mail: poznan@spstrading.pl

ul. Grudziądzka 176, 87-100 Toruń
tel. (56) 653 99 43 
faks (56) 653 90 81
e-mail: torun@spstrading.pl 

ul. Inowrocławska 39C, 53-649 Wrocław 
tel. (71) 348 44 64 
faks (71) 348 36 35
e-mail: wroclaw@spstrading.pl 

STRATUS 
ul. Nowy Świat 38
20-419 Lublin
tel./faks (81) 743 87 72
e-mail: stratus@stratus.lublin.pl
www.stratus.lublin.pl

SYSTEM 7
ul. Krakowska 33
43-300 Bielsko-Biała 
tel. (33) 821 87 77
Infolinia 801 000 307
faks (33) 816 91 88
e-mail: biuro@s7.pl
www.system7.pl
Internetowa Hurtownia Zabezpieczeń:
www.system7.biz

TAP- Systemy Alarmowe Sp. z o.o.
Os. Armii Krajowej 125
61-381 Poznań
tel. (61) 876 70 88
faks (61) 875 03 03
e-mail: sprzedaz@tap.com.pl
www.tap.com.pl

Biuro Handlowe:
ul. Rzymowskiego 30, 02-697 Warszawa
tel. (22) 843 83 95
faks (22) 843 79 12
e-mail: tap5@tap.com.pl

TAYAMA POLSKA Sp. J.
ul. Słoneczna 4
40-135 Katowice
tel. (32) 258 22 89, 357 19 10, 357 19 20
faks (32) 357 19 11, 357 19 21
e-mail: biuro@tayama.com.pl
www.tayama.com.pl

TECHNOKABEL S.A.
ul. Nasielska 55
04-343 Warszawa
tel. (22) 516 97 97
faks (22) 516 97 91
e-mail: sprzedaz@technokabel.com.pl
www.technokabel.com.pl 

UNICARD S.A. 
ul. Wadowicka 12
30-415 Kraków 
tel. (12) 398 99 00
faks (12) 398 99 01
e-mail: biuro@unicard.pl
www.unicard.pl 

W2 Włodzimierz Wyrzykowski
ul. Czajcza 6
86-005 Białe Błota
tel. (52) 345 45 00
tel./faks (52) 584 01 92
e-mail: biuro@w2.com.pl
www.w2.com.pl 

VISION POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 1
61-249 Poznań
tel. (61) 623 23 05
faks (61) 623 23 17
e-mail: biuro@visionpolska.pl
www.visionpolska.pl
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

3D TAK TAK – – TAK

AAT Holding – TAK TAK – TAK

ACSS ID Systems – – TAK – –

AGIS Fire and Security TAK TAK TAK TAK TAK

Alarm System TAK TAK TAK TAK –

Alarmnet – – TAK – –

Alarmtech Polska TAK TAK TAK – TAK

Alkam System  TAK TAK – TAK –

Alpol – – TAK – TAK

Ambient System TAK TAK TAK TAK –

Anma – TAK – TAK TAK

ASSA ABLOY – – TAK – –

ATLine – TAK TAK TAK –

BOSCH TAK – TAK – TAK

P.W.H. Brabork - Laboratorium – TAK TAK TAK –

bt electronics TAK TAK TAK TAK TAK

CAMSAT TAK TAK – – TAK

CBC Poland TAK TAK TAK – TAK

CMA – – – TAK –

CONTROL SYSTEM FMN – TAK TAK TAK TAK

D-2 – TAK TAK TAK –

D-MAX – TAK TAK – TAK

D+H Polska TAK TAK TAK TAK TAK

DANTOM TAK – TAK – –

DG Elpro – TAK TAK TAK TAK

DOM Polska TAK TAK TAK – –

DPK System – – TAK TAK TAK

Dyskam TAK TAK – TAK TAK

Dyskret – TAK TAK TAK TAK

EBS TAK TAK TAK – –

ela-compil TAK – TAK – TAK

El-Mont TAK – – TAK –

Elproma – TAK TAK TAK –

Elza Elektrosystemy – TAK – TAK TAK

Emu – – TAK – –

Eureka – TAK – TAK –

Factor Polska – TAK TAK – TAK

FES TAK TAK TAK TAK TAK

GDE Polska – TAK TAK – TAK

HSA – – TAK – TAK
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

Insap – TAK TAK TAK TAK

ISM EuroCenter – – TAK – TAK

Janex International – TAK TAK – TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK

KATON – – TAK – TAK

Kolektor MR – TAK TAK TAK –

Legrand Polska TAK TAK TAK – TAK

MicroMade TAK – – – –

Micronix – – TAK – –

NAPCO – TAK TAK TAK TAK

Nuuxe – Radioton – – TAK – –

OBIS – TAK – TAK –

OMC INDUSTRIAL – – TAK – –

Petrosin – TAK – TAK –

Pointel – TAK – TAK –

POL-ITAL – TAK TAK TAK TAK

Polon-Alfa TAK – – – –

Profi CCTV – TAK TAK – TAK

Pulsar TAK – – – –

Ramar – – TAK TAK TAK

RISCO TAK – – – –

ROPAM Elektronik TAK – TAK – –

Satel TAK – – – TAK

SATIE – – TAK TAK –

Sawel – TAK TAK TAK TAK

Schrack Seconet Polska TAK TAK – – TAK

Secural TAK TAK TAK – TAK

S.M.A. – TAK – TAK –

Schneider Electric Buildings Polska – – TAK – –

Sony TAK – TAK – –

Sprint – TAK TAK TAK –

S.P.S. Trading TAK TAK TAK – TAK

STRATUS – TAK TAK – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK – TAK

Tap – Systemy Alarmowe – – TAK – TAK

Tayama – – TAK – –

Technokabel TAK TAK – – –

UNICARD TAK TAK TAK TAK TAK

W2 TAK TAK TAK – –

Vision Polska – – TAK – TAK
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3D – TAK – – – – – – –

AAT Holding TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

ACSS ID Systems drukarki do identyfi katorów, akcesoria do kart, systemy rejestracji gości, karty magnetyczne i zbliżeniowe

AGIS Fire and Security TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

Alarm System TAK TAK TAK – – – – – –

Alarmnet – TAK TAK – – TAK – – –

Alarmtech Polska TAK – – – – – – – –

Alkam System TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

Alpol TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Ambient System – – – TAK – TAK – – TAK

Anma TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

ASSA ABLOY – – TAK – – – – TAK –

ATLine TAK TAK – – TAK TAK TAK TAK –

BOSCH TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

P.W.H. Brabork-Laboratorium TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

bt electronics – – TAK – – TAK – TAK –

CAMSAT – TAK – – – – TAK – –

CBC Poland – TAK – – – – TAK – –

CMA TAK – TAK TAK TAK TAK TAK TAK –

Control System FMN TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

D-2 TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

D-MAX – TAK – – – – – – –

D+H Polska – – – TAK – – – TAK TAK

DANTOM TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

DG Elpro TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

DOM Polska – – TAK – – – – TAK –

DPK System TAK TAK TAK – TAK – – – –

Dyskam TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

Dyskret TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

EBS Transmitery IP (ethernet), GSM/GPRS/SMS, zabezpieczenia bankowe, sygnalizatory, GPS, produkcja OEM/ODM, R&D

ela-compil – – – – – TAK – – –

El-Mont TAK TAK TAK – – TAK TAK TAK TAK

Elproma TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Elza Elektrosystemy TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Emu akumulatory bezobsługowe do zasilania awaryjnego urządzeń alarmowych

Eureka TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK – –

Factor Polska TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK –

FES TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

GDE Polska – TAK TAK – – TAK TAK TAK –

HSA TAK TAK TAK TAK – – – – –

Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień
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Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień

Insap TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

ISM EuroCenter – TAK – – – TAK TAK – –

Janex International TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

KATON – TAK TAK – – TAK – – –

Kolektor MR TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Legrand Polska – – TAK – – – – – –

MicroMade – – TAK – – – – – –

Micronix TAK TAK TAK – – – – TAK –

NAPCO TAK TAK TAK – TAK – – – –

Nuuxe – Radioton – TAK – TAK – – – – –

OBIS TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

OMC INDUSTRIAL TAK TAK TAK TAK – – – TAK TAK

Petrosin TAK TAK TAK – – – – – –

Pointel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

POL-ITAL konserwacja i serwis zabezpieczeń mechanicznych

Polon-Alfa – – – TAK – – – – –

Profi CCTV TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

Pulsar TAK TAK TAK – – – – TAK –

Ramar TAK TAK TAK TAK TAK – – – –

RISCO TAK – TAK – – TAK – – –

ROPAM Elektronik TAK TAK TAK TAK – – TAK – –

Satel TAK – TAK – – – TAK – –

SATIE – – TAK – – TAK TAK – –

Sawel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – –

Schrack Seconet Polska – – – TAK – – – – –

Secural TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

S.M.A. TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Schneider Electric Buildings Polska – TAK TAK – – TAK – – –

Sony – TAK – – – – TAK – –

Sprint TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

S.P.S. Trading TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

STRATUS TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Tap – Systemy Alarmowe TAK – TAK – TAK – – – –

Tayama TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Technokabel TAK TAK TAK TAK TAK – TAK – TAK

UNICARD TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

W2 TAK – – TAK – – – – –

Vision Polska – – – TAK – – – – –
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www.samsungsecurity.com


http://www.hidglobal.com/

